关于开展全民国家安全教育日
[bookmark: _GoBack]        宣传教育活动的通知

 各上市公司：
     4月15日将迎来第六个全民国家安全教育日，今年的活动主题为“践行总体国家安全观，统筹发展和安全，统筹传统安全和非传统安全，营造庆祝建党100周年良好氛围”。为推动国家安全宣传教育在辖区深入开展，进一步增强市场主体和投资者的国家安全意识，根据浙江证监局统一部署，我会将组织开展全民国家安全教育日宣传教育活动。现就有关事项通知如下：
    一、开展保密知识教育
    按照中央保密办、国家保密局等有关工作安排，4月15日至5月15日期间在辖区开展保密知识竞赛活动。参赛者关注“保密观”微信公众号或通过手机应用商店安装“保密观”App后，进入活动页面即可参与竞赛。请各公司积极组织员工和投资者参与知识竞赛活动。
    二、开展国家安全主题宣传
    活动期间，请辖区各会员单位（特别是证券期货上市公司、投教基地）制作投放“4·15国家安全教育日”活动主题海报，通过跑马灯滚动播放国家安全标语，通过微信公众号、朋友圈等平台转发推送国家安全相关知识，并结合实际组织开展保密知识教育、普及机要密码知识等国家安全宣传主题宣传教育活动。
    三、报送方式
    请各公司高度重视，认真组织，并将国家安全相关的主题海报、标语的投放、转发情况以照片形式反馈至协会邮箱：zjlca001＠163.com，联系人：钱晓丽，联系电话0571-86822385。

                                   浙江上市公司协会
                                    2021年4月14日